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OLIMP SPORT 100% Natural Whey Protein Concentrate 700
g
 

Cena: 103,66 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 700 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Charakterystyka Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate to odżywka białkowa, której przez długi czas brakowało na rynku
suplementów diety. Dzięki wykorzystaniu czystego koncentratu białka serwatki w niezwykle skutecznej formie instant, marka Olimp
Sport Nutrition otrzymała produkt stanowiący prawdziwą konkurencję dla innych suplementów z tej kategorii. Wysoka zawartość
skoncentrowanego białka i wysoki stopień czystości surowca, brak wielu zbędnych dodatków, dobra rozpuszczalność i przyswajalność
produktu— to tylko kilka aspektów, które przemawiają za wyborem suplementu diety Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate. 
Sposób użycia Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate z uwagi na swój naturalny smak może posłużyć jako dodatek do innych
posiłków, pozwalając w prosty sposób zwiększyć w nich zawartość białka. Odżywka WPC może być składnikiem m.in. owsianek,
omletów czy szejków, co pozwoli zmniejszyć ilość spożywanego jedzenia w ciągu dnia. To także świetne urozmaicenie diety dla osób w
trakcie odchudzania, u których ilość spożywanych protein jest zazwyczaj ograniczona. Pozwoli to na wsparcie mięśni w trakcie procesu
redukcji tkanki tłuszczowej. Opakowanie o gramaturze 700 g zawiera 20 sugerowanych porcji. Suplement diety marki Olimp Sport
Nutrition może być stosowany zarówno w dni treningowe, jak i w dni wolne od aktywności fizycznej. Producent zaleca stosowanie od 1
do 3 porcji Olimp 100% Natural Whey Protein Concentrate w ciągu dnia — rano po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, po treningu lub
przed planowanym snem. Każdą porcję należy rozpuścić w około 150 ml zimnej wody lub odtłuszczonego mleka, a następnie spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu lub dodać porcję do innego posiłku. Zalety produktu - Wysoka jakość wykorzystanego surowca - Czysty
koncentrat białka serwatki (WPC) - Pomoc we wzroście masy mięśniowej (białko) - Wsparcie w utrzymaniu masy mięśniowej (białko) 
Składniki 100% koncentrat białek serwatkowych (z mleka ) (zawiera lecytyny (z soi)). Przeznaczenie Produkt przeznaczony dla osób o
zwiększonym zapotrzebowaniu na białko, dążących do rozwoju masy mięśniowej, głównie sportowców wyczynowych i osób ćwiczących
rekreacyjnie. Zalecana dzienna porcja 1-3 porcji dziennie – po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, po treningu lub przed snem. 1 porcję
(35 g = 1 miarka) należy rozpuścić w 150 ml wody. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Ilość sugerowana przez Olimp. W zależności
od preferencji, rozpuścić w ilości 100-200 ml wody. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Warunki
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przechowywania: przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Producent OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o. Pustynia 84F, 39-200 Dębica,
Poland  
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